
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lagnasco.  Responsabile Procedimento: Rosso Eleonora  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

 

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

CONTABILE 
N. 7 DEL 03/02/2017  

 
 
OGGETTO: 

Liquidazione contributo all'ASD Volley Lagnasco anno 2016           

 
 

 

L’anno duemiladiciassette, il giorno tre del mese di febbraio nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Servizio Amministrativo Contabile 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 58 in data 21.12.2016, con la quale, veniva 

deliberata la concessione di un contributo finanziario, quantificato in € 1.000,00, a favore 

dell’Associazione Sportiva Dilettantistica Volley Lagnasco, a parziale copertura delle spese da 

sostenere per l’attività da svolgere nella stagione sportiva 2016/2017 ed in particolare per le spese 

per l’iscrizione ai campionati e per la manutenzione dell’impianto per lo svolgimento degli 

allenamenti e delle gare interne; 

 

Preso atto altresì che con la deliberazione sopra indicata veniva incaricato il Responsabile del 

Servizio Finanziario per la liquidazione del contributo concesso, nel rispetto di quanto stabilito dal 

Regolamento per la concessione dei contributi vigente; 

 

Ravvisata pertanto la necessità di provvedere alla liquidazione del contributo, come stabilito con la 

deliberazione della Giunta Comunale,  sopra richiamata; 

 

Visto il Regolamento Comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 28 del 29.10.2015; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 29 del 20.07.2016, con la quale è stato approvato 

lo strumento esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2016 e sono stati individuati i 

responsabili dei servizi; 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 8 in data 08.10.2014 con il quale è stata conferita al sottoscritto la 

responsabilità del Servizio Amministrativo Contabile con conseguente attribuzione delle funzioni di 

cui all’articolo 7 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lagnasco.  Responsabile Procedimento: Rosso Eleonora  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

   

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

 

DI LIQUIDARE all’Associazione Sportiva Dilettantistica Volley Lagnasco, la somma complessiva 

di € 1.000,00 quale contributo concesso con la deliberazione della Giunta Comunale n. 58 in data 

21.12.2016 a parziale copertura delle spese da sostenere per l’attività da svolgere nella stagione 

sportiva 2016/2017 ed in particolare per le spese per l’iscrizione ai campionati e per la 

manutenzione dell’impianto per lo svolgimento degli allenamenti e delle gare interne; 

 

DI IMPUTARE la spesa al Capitolo 1513, Missione 6, Titolo 1°, Programma 1, Macroaggregato 

104, in conto gestione residui del bilancio di previsione dell'esercizio 2017 in corso di formazione. 

 
 

 

 

 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente                                                                                                                  

F.to:COLOMBANO Rag. Luigi 

 


